ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 июля    2010года №52

О продаже ¼ доли жилого дома

 дер.Редкино

               В соответствии с ст. 250 Гражданского Кодекса Российской Федерации и на основании представленной ООО «Вариант» оценки ¼ доли жилого дома в дер.Редкино, д.б/н, Волосовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продать гр.Кенько Ирине Павловне, зарегистрированной по адресу: г.Санкт-Петербург, проспект Энергетиков, дом 32, корп.1.кв.8 и Роговой Екатерине Павловне, зарегистрированной по адресу: Эстония, г.Нарва, ул.Герасимова, дом 3, кв.2, ¼ доли жилого дома в дер.Редкино, т.к. они владеют остальными частями, дом б/н, по цене 99950 (девяносто девять тысяч девятьсот пятьдесят тысяч )рублей.

2. заключить договор купли-продажи с Кенько И.П. и Роговой Е.П.

Глава администрации МО

Сабского сельского поселение                                Э.Б.Сельдерханов
Разослано: в дело, Кенько.И.П. и Роговой Е.П.